
06/06            KIEL
07/06           COPENHAGEN
08/06           NAVIGAZIONE
09/06           HELLESYLT 
                      FIORDO DI GEIRANGER            
                      GEIRANGER
10/06            BERGEN
11/06             STAVANGER
12/06            NAVIGAZIONE 
13/06            KIEL 

GIORNI ARRIVO PARTENZA 

DAL 6 GIUGNO  AL 13 GIUGNO 2025
DANIMARCA, NORVEGIA, GERMANIA

QUOTA A PERSONA CABINA INTERNA :  € 1680
QUOTA A PERSONA CABINA ESTERNA : € 1860 
QUOTA A PERSONA CABINA BALCONE :  € 2040

ITINERARIO

LA QUOTA NON COMPRENDE  
ESCURSIONI 
PACCHETTO BEVANDE
 TUTTO QUANTO NON PREVISTO ALLA VOCE “ LA
QUOTA COMPRENDE " 

LA QUOTA COMPRENDE

7 GIORNI NEI FIORDI CON COSTA DIADEMA

VOLO A/R DA ROMA FCO A
COPENHAGEN
7 NOTTI NELLA CABINA SCELTA
TRATTAMENTO DI PENSIONE
COMPLETA A BORDO 
QUOTE DI SERVIZIO/MANCE  
TASSE PORTUALI 
INTRATTENIMENTI A BORDO
SPETTACOLI ANIMAZIONE, PISCINE
IDROMASSAGGIO, PALESTRA,
DISCOTECA ETC. 
ASSICURAZIONE ANNULLAMENTO
MOTIVI CERTIFICABILI MEDICO/
BAGAGLIO

SUPPLEMENTI 
SUPPL. SINGOLA SOLO IN CABINA INTERNA € 350 

Viale Palmiro Togliatti 1565 - Roma

info@cralriuniti.comwww.lavacanzaitaliana.it 06/4063045

--
10:00

--
08:30
10:00
11:30
09:00
09:00

--
08:00

19:30
18:00

--
09:30
11:00
18:30
19:00
18:00

--
-

1°ACCONTO € 300 A PERSONA ENTRO IL 20/11/2024
2°ACCONTO ENTRO IL 28/02/2025 

CROCIERA


