

## 7 GIORNI NEI FIORDI CON COSTA DIADEMA DANIMARCA, NORVEGIA, GERMANIA DAL 6 GIUGNO AL 13 GIUGNO 2025

<b>GIORNI</b>	ITINERARIO	ARRIVO	PARTEN
06/06	KIEL		19:30
07/06	COPENHAGEN	10:00	18:00
08/06	NAVIGAZIONE		
09/06	HELLESYLT	08:30	09:30
	FIORDO DI GEIRANGER	10:00	11:00
	GEIRANGER	11:30	18:30
10/06	BERGEN	09:00	19:00
11/06	STAVANGER	09:00	18:00
12/06	NAVIGAZIONE		
13/06	KIEL	08:00	-



QUOTA A PERSONA CABINA INTERNA: € 1680 QUOTA A PERSONA CABINA ESTERNA : € 1860 QUOTA A PERSONA CABINA BALCONE: € 2040



## LA QUOTA NON COMPRENDE

- **ESCURSIONI**
- **PACCHETTO BEVANDE**
- TUTTO QUANTO NON PREVISTO ALLA VOCE "LA QUOTA COMPRENDE"

## SUPPLEMENTI

SUPPL. SINGOLA SOLO IN CABINA INTERNA € 350

1°ACCONTO € 300 A PERSONA ENTRO IL 20/11/2024 **2°ACCONTO ENTRO IL 28/02/2025** 



Viale Palmiro Toaliatti 1565 - Roma



🗰 www.lavacanzaitaliana.it



## LA QUOTA COMPRENDE VOLO A/R DA ROMA FCO A

- COPENHAGEN
- **7 NOTTI NELLA CABINA SCELTA**
- TRATTAMENTO DI PENSIONE **COMPLETA A BORDO**
- QUOTE DI SERVIZIO/MANCE
- **TASSE PORTUALI**
- **INTRATTENIMENTI A BORDO**
- SPETTACOLI ANIMAZIONE. PISCINE IDROMASSAGGIO, PALESTRA. DISCOTECA ETC.
- ASSICURAZIONE ANNULLAMENTO MOTIVI CERTIFICABILI MEDICO/ **BAGAGLIO**

